CANAL 66 MEXICALI BAJA CALIFORNIA, COSTOS UNITARIOS: $1,116.03, $556.83, $1,867.23
 . Contrato FNCOT/AD/CAAS/051/2025 y Convenio FNCOT/AD/CAAS/051-1/2025, vigencia del 23 de julio al 31 de
octubre 2025.

Subtotal: $345,270.50

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $55,243.27

Total: $400,513.77

Total con letra:
cuatrocientos mil quinientos trece Pesos 77/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: 2025-09-30T10:27:07

[...]

CANAL 66 MEXICALI BAJA CALIFORNIA, COSTOS UNITARIOS: $1,116.03, $556.83, $1,867.23
. Contrato FNCOT/AD/CAAS/051/2025 y Convenio FNCOT/AD/CAAS/051-1/2025, vigencia del 23 de julio al 31 de 
octubre 2025.

Subtotal: $169,557.31

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $27,129.17

Total: $196,686.48

Total con letra:
ciento noventa y seis mil seiscientos ochenta y seis Pesos 48/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: 2025-11-04T11:33:05

[...]

CANAL 66 MEXICALI BAJA CALIFORNIA, COSTOS UNITARIOS: $1,116.03, $556.83, $1,867.23
 . Contrato FNCOT/AD/CAAS/051/2025 y Convenio FNCOT/AD/CAAS/051-1/2025, vigencia del 01 al 31 de
 octubre 2025

Subtotal: $347,191.66

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $55,550.67

Total: $402,742.33

Total con letra:
cuatrocientos dos mil setecientos cuarenta y dos Pesos 33/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: 2025-11-13T11:47:29